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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
10606 Resolución de 3 de octubre de 2014, de la Secretaría de Estado de 

Administraciones Públicas, por la que se nombran funcionarios de carrera, por 
el sistema general de acceso libre, del Cuerpo Técnico de Auditoría y 
Contabilidad.

Por Orden HAP/1344/2013, de 26 de junio («Boletín Oficial del Estado» de 15 de 
julio), se convocaron procesos selectivos para ingreso, por el sistema general de acceso 
libre y acceso por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Técnico de Auditoría y 
Contabilidad.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden HAP/640/2014, de 22 de abril («Boletín 
Oficial del Estado» del día 24), se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían 
superado las pruebas selectivas para ingreso por el sistema general de acceso libre. Por 
Orden del Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas de 29 de abril de 2014 se 
procedió al nombramiento como funcionarios en prácticas del Cuerpo Técnico de Auditoría 
y Contabilidad de los citados aspirantes.

Esta Secretaría de Estado de Administraciones Públicas, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial 
del Estado» de 10 de abril), por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de 
atribución de competencias en materia de personal, a propuesta de la Subsecretaría del 
Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre, del Cuerpo 
Técnico de Auditoría y Contabilidad, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el 
Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con 
expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del 
Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios de 
carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos 
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de 
noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo 
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Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a 
partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 
de julio de 1998.

Madrid, 3 de octubre de 2014.–El Secretario de Estado de Administraciones Públicas, 
Antonio Germán Beteta Barreda.
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ANEXO 
CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
 C.TECNICO DE AUDITORIA Y CONTABILIDAD

 TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DOMINGO 

SOUTO

SANCHEZ 

ALFONSO 

ALONSO 

MUÑOZ

SANZ

FERRO

RENU

BARCO

RUBIO

BENITEZ 

SERGIO

VICTOR

MARIA DEL PILAR 

MARTA

MARTA

RAUL

MINISTERIO DE ECONOMIA Y COMPETITIVIDAD

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

INSTITUTO DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA DE CUENTAS 

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

7110401757 A0015

3330037902 A0015

2149614713 A0015

0902161735 A0015

4701549524 A0015

5194289768 A0015

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

5322270 

5322254 

5322255 

5322257 

5322256 

5322258 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.TECNICO DE AUDITORIA Y CONTABILIDAD

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

7 

8 

9 

10 

11 

12 

CASTRO 

FUENTE

ACEDO

BOLUDO 

GONZALEZ DEL YERRO 

CARDENAS 

PAJARES 

GARCIA

PONCE

POZUELO 

VALDES

FARIA

CAROLINA DE 

MARIA DEL MAR DE LA 

SARA

JAVIER

ELENA

LAURA CAROLINA 

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERVENCION GENERAL DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

UNIDAD DE APOYO

4902053068 A0015

1277333257 A0015

7524835946 A0015

5198949557 A0015

0079651713 A0015

5036228624 A0015

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

5322259 

5322260 

5322261 

5322262 

5322263 

5322264 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58
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CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.TECNICO DE AUDITORIA Y CONTABILIDAD

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

16 

17 

18 

MUÑOZ

PARDO

FERNANDEZ 

ARIAS

CORCHON 

PUENTE 

MENDEZ 

BLAZQUEZ 

MANGADO 

CALERO 

GONZALEZ 

ZOTES

VANESA 

TAMARA 

PEDRO JOSE 

MARIA LUISA 

EVA YOANA 

ANTONIO ANGEL 

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

D.G. DE COSTES DE PERSONAL Y PENSIONES PUBLICAS 

S. GRAL DE COORDINACION AUTONOMICA Y LOCAL 

S. GRAL DE COORDINACION AUTONOMICA Y LOCAL 

D.G. DE PRESUPUESTOS

D.G. DE PRESUPUESTOS

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA

S.G. DE GESTION DE RETRIBUCIONES Y PUESTOS DE TRABAJO

S.G. DE ANALISIS PRESUPUESTARIO Y ORGANIZACION INSTITUCIONAL DEL
SECTOR PUBLICO AUTONOMICO

S.G. DE ESTUDIOS Y FINANCIACION DE ENTIDADES LOCALES

S.G. DE PRESUPUESTOS

S.G. DE PRESUPUESTOS

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE BALEARES -
INTERVENCION REGIONAL

7088450568 A0015

4745985046 A0015

2545904902 A0015

5042315568 A0015

5011094868 A0015

1088561235 A0015

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ILLES BALEARS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

PALMA DE MALLORCA

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

5322267 

4619179 

4667283 

5322266 

5322265 

5322269 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.TECNICO DE AUDITORIA Y CONTABILIDAD

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

19 

20 

21 

22 

SANDE

PASTOR 

ARANDA 

MARCO

HURTADO 

CASADO 

CONTRERAS 

SOTO

ISABEL DE 

FERNANDO 

AMELIA

CESAR

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE BADAJOZ -
INTERVENCION REGIONAL

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE HUELVA -
INTERVENCION TERRITORIAL

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE BARCELONA -
INTERVENCION TERRITORIAL

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE LAS PALMAS -
INTERVENCION REGIONAL

0798328046 A0015

4692330635 A0015

0569383946 A0015

0229149646 A0015

BADAJOZ

HUELVA

BARCELONA

LAS PALMAS

BADAJOZ

HUELVA

BARCELONA

PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

SUBJEFE / SUBJEFA DE SECCION

4672840 

4601777 

5322268 

4677306 

20 

20 

20 

20 

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

       3.912,58

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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